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Rangliste Agility Small 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 135

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 54  (1.30)



Geschw.:
 
 2.50 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 262

 5531

 Schmid Jenny

 i-d-s Race Team

 2

 41.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Luna

 Zwergpinscher
 
 3.27



2

 264

 3217

 Meier Eveline

 KV Bäderstadt 

 2

 43.46

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Smartie

 Cairn Terrier

 3.11



3

 252

 6176

 Giger Priska

 AT Gallus

 2

 44.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gina

 Schapendoes - 

 3.02



4

 271

 6123

 Palagi Heidi

 AT SkillyDogs

 2

 48.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bricciola

 Mix

 2.80



5

 266

 5927

 Schittli Karin

 AT SkillyDogs

 2

 49.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bianca

 Malteser-Westi 

 2.72



6

 276

 5098

 Schaffrath Waltraud

 SCSP

 2

 50.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sissi

 Zwerg 
 
 2.69



7

 269

 6314

 Gartmann Jörg

 i-d-s Race Team

 2

 34.88

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Quimili vom 

 Sheltie

 3.87



8

 249

 6140

 Zwahlen Astrid

 KV Luzern

 2

 44.31

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Crazy Kiwi

 Parson Russell 

 3.05



9

 272

 6524

 Ehrbar Nägeli Regi

 SSK

 2

 36.37

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Norel

 Papillon

 3.71



888

 263

 4856

 Wisler Daniela

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Aragon

 Pudel X

 0.00



888

 267

 6374

 Burri Brigitte

 AT SkillyDogs 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Finn

 Sheltie

 0.00



888

 268

 3320

 Spahr Yvonne

 AT Züri-West

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lionelle

 Löwchen
 
 0.00



888

 270

 6254

 Hunsperger Nadine

 i-d-s Race-Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Q

 Sheltie

 0.00



888

 273

 5225

 Luginbühl Sabrina

 AT Wetzikon

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pepper

 Border Terrier

 0.00



888

 274

 5668

 Scherrer Frauke

 SKG Bischofzell

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Paula

 Parson Russel 

 0.00



888

 275

 5730

 Bührer Cornelia

 HSP Chläggi

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kerry

 Parson Jack 

 0.00



888

 277

 6242

 Wisler Daniela

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Rimini

 Zwergpinscher
 
 0.00



888

 278

 4805

 Anliker Anne

 Terrier Club

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Candy

 Westie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 18
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 34.88 sec



Sehr gut:

 1 (5.56%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.87 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 41.32 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 9 (50.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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